
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/448/2022 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego wymiaru zajęć, zasad jego rozliczania  

oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach  

dla których Powiat Średzki jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 42 ust. 7 i 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 oraz Dz.U z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730), art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/502/2018 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 19 czerwca 2018 r. w sprawie 

określenia tygodniowego wymiaru zajęć, zasad jego rozliczania oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których Powiat Średzki jest organem prowadzącym 

dokonuje się następującej zmiany: 

1. załącznik Nr 3 określający tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli szkół 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 

określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych  oraz zasady zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w formie zaocznej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Kasprzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 9203



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9203


		2022-12-07T13:28:41+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




